铜陵市教育和体育局科室函件
铜教信息函〔2019〕18号

 关于转发教育部教育装备研究与发展
中心《关于组织申报全国教育科学

“十三五”规划教育部重点课题 “中
小学智能实验教学系统的构建与应用

实践研究”子课题的函》的通知

县区教育主管部门，市直和民办各校：

根据教育部教育装备研究与发展中心和省教育厅装备

中心的要求，现将相关文件转发给你们，请有意向的单位

或个人申报“中小学只能实验教学系统的构建与应用实践

研究”子课题。具体要求见附件及教育部教育装备研究与

发展中心官网。申报截止日期 2019年12月 6日，《子课题

申报审批书》一式三份及电子文档交教体局信息技中心。

联 系 人 ： 许 晨 。 电 话 ： 2826604 ， 邮 箱 ：

tljyz2009@126.com。

附件：教育部课题研究文件2019年 35号

2019年11月 25日